
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 23.04.2014          № 59 
пос. Светлый 
 
Об отмене некоторых постановлений 
администрации сельского поселения 
Светлый  

 

 
В соответствии с уставом сельского поселения Светлый, в целях приведения 

нормативных правовых актов администрации сельского поселения Светлый в 
соответствие с законодательством, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановления администрации от 25.11.2013 №109 «О внесении изменений в 

постановление администрации сельского поселения Светлый от 11.04.2011 №8», от 
31.03.2014 №46 «О внесении изменений в постановление администрации сельского 
поселения Светлый от 24.07.2012 № 74», от 14.10.2013 №98 «О внесении изменений 
в постановление администрации сельского поселения Светлый от 24.07.2012 № 74», 
от 14.02.2013 №13 «О внесении изменений в постановление администрации 
сельского поселения Светлый от 24.07.2012 № 74», от 14.10.2013 №99 «О внесении 
изменении в постановление администрации сельского поселения Светлый № 1 от 
25.02.2009 года» считать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
  
 
 
 Глава поселения       О.В. Иванова 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава поселения       О.В. Иванова

